香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整 性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而 引致的任何損失承擔任何責任。

FOSUN 复星

復星國際有限公司 FOSUN INTERNATIONAL LIMITED

(根據公司條例在香港註册成立之有限責任公司) (股份代號: 00656)

內幕消息 及 恢復買賣

本公告乃復星國際有限公司(「本公司」,及其附屬公司為「復星」)根據香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則第 13.09 條及證券及期貨條例第 XIVA 部之內幕消息條文(香港法例第 571 章)發出。

本公司正與 AXA Private Equity(「AXA」),Henri Giscard d'Estaing 先生及 Michel Wolfovski 先生磋商(彼等均為與本公司,其附屬公司或其任何各自董事、最高行政人員及主要股東或其各自聯繫人概無關連關係之獨立第三方)就有關為建議要約收購 Club Méditerranée(「地中海俱樂部」)全部股份及證券(「建議要約收購」)而成立合營公司(「合營公司」)。

如果合營公司成立,其將構成本公司須予披露交易。

建議要約收購將待尤其是復星、AXA、Henri Giscard d'Estaing 先生及 Michel Wolfovski 先生之間簽訂協議並落實信貸後方才作出。

於本公告日期,本公司並無與合營公司及建議要約收購任何一方訂立具有約束力之協議。

下文列載本公司與 AXA 於今日在法國刊發之聯合新聞稿:

"AXA Private Equity 及復星,地中海俱樂部兩位主要股東,公佈其意向將要在未來幾天內通過特殊目的公司(「**要約人**」)提交一份就面向地中海俱樂部全體股東收購公司股本及證券的要約。彼等希望在此項目中聯合管理人員。

該要約收購項目是在地中海俱樂部必須開始一個新的發展階段時作出,其需要一個穩定的股東結構,以使不受短期限制。AXA Private Equity 及復星決定聯合地中海俱樂部管理人員以採用一個適用於歐洲(尤其是法國)旅遊市場艱難環境的戰略。

在這樣的背景下,有必要加速在新興國家的發展戰略,並且穩固成熟市場的市場佔有率。此發展將主要通過在這些市場開設新的度假村的內生式增長及加強商業活動的整合而實現。

此項目將立即給予地中海俱樂部的全部股東資產變現機會,促進集團的高端市場定位。

AXA Private Equity 執行委員會成員 Dominique Gaillard 表示: "我們非常高興能在地中海俱樂部發展新的階段提供支持。我們已與管理層合作兩年以加速其全球戰略。基於我們的全球足跡及我們向管理層提供的支持,通過這個項目,我們希望長期踐行這項工作。我相信聯合復星及地中海俱樂部團隊,我們將打造集團成為其所有市場中的領導者"。

復星錢建農補充道: "過去三年給了我們機會以了解並評估公司以及其管理人員之管理技巧。我相信聯合 AXA Private Equity 及現有管理層,我們能夠面對短期不確定性以支持地中海俱樂部的發展(尤其在亞洲),以及鞏固其在歐洲的地位。復星將全力支持地中海俱樂部的發展"。

要約人將向地中海俱樂部證券持有人提出,以每股 17 歐元及每份 OCEANEs (即可轉換為地中海俱樂部發行新股或現有股份之可轉債) 19.23 歐元(含息票)的價格向收購要約呈遞其證券。

每股 17 歐元價格反映了過去一個月內成交量加權平均價之 28.4%溢價。

如果呈遞至要約之證券數量未能超過地中海俱樂部股本及投票權 50%之界限(經稀釋后,並考慮到 AXA Private Equity,復星及 Henri Giscard d'Estaing 先生現時持有之證券),要約即告失效。

若此收購要約成功, AXA Private Equity, 復星及 Henri Giscard d'Estaing 先生 (Michel Wolfovski 先生並無擁有任何證券)擁有之證券(代表發行在外股本約19.33%及投票權24.87%),以及發行在外 OCEANEs 7.5%,將在要約結算時最後以要約價格呈遞或出售予要約人。

若要約人緊接要約後擁有地中海俱樂部證券95%,其保留進行擠出退市之權利。

Henri Giscard d'Estaing 先生將繼續擔任地中海俱樂部的首席執行官,而 Michel Wolfovski 先生將繼續擔任副首席執行官。地中海俱樂部之治理將更多地體現新的控股結構。

要約資金將一方面由 AXA Private Equity, 復星, Henri Giscard d'Estaing 先生及 Michel Wolfovski 先生通過(i)投入地中海俱樂部證券以換取要約人間接權益及(ii)現金投入而承擔,另一方面將通過要約人之信貸而承擔。AXA Private Equity 及復星將間接持有要約人相同股比,剩餘部份將由管理層團隊認購。

除 Henri Giscard d'Estaing 先生及 Michel Wolfovski 先生將參與要約外, 地中海俱樂部相當數量的管理人員也將獲得於結算日或之後以要約價格基準與 AXA Private Equity 及復星一同投資的機會。如果要約人將持有地中海俱樂部股本 50.1%,管理層的合計持股(約 400人)將以管理層投資總額約 8 百萬歐元,間接佔有要約人股本約 8%(包括 Henri Giscard d'Estaing 先生及 Michel Wolfovski 先生持有的約 1.6%)。

如果要約成功,AXA Private Equity,復星,Henri Giscard d'Estaing 先生及 Michel Wolfovski 先生將簽訂股東協議(其後將延伸至全體管理層)以約定有關集團治理,證券轉讓及一般架構的流動機制(特別是 AXA Private Equity 及復星的四年鎖定承諾)之條款。管理層鎖定承諾將持續至少與適用於 AXA Private Equity 及復星之鎖定承諾期間相等。

向 AMF 申報要約收購將待尤其是 AXA Private Equity, 復星, Henri Giscard d'Estaing 先生及 Michel Wolfovski 先生間簽訂協議並落實信貸後方才作出。"

由於成立合營公司可能或可能不會落實,本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股票時請審慎行事。

應本公司要求,本公司股份(「**股份**」)於二零一三年五月二十七日下午一時正已在聯交所短暫停止買賣,以待刊發本公告。本公司已向聯交所申請股份由二零一三年五月二十八日上午九時正起恢復買賣。

本公司會於適當時刊發關於成立合營公司之進一步公告。

承董事會命 **復星國際有限公司** *董事長* 郭廣昌

中國上海, 2013年5月27日

於本公告日期,本公司之執行董事為郭廣昌先生、梁信軍先生、汪群斌先生、丁國其先生、秦學棠先 生及吳平先生;非執行董事為范偉先生;而獨立非執行董事為章晟曼先生、閻焱先生、張化橋先生及 張彤先生。